
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 3

1.1. Název veřejné zakázky: Zdravotnické technologie a vybavení pro návaznou péči -
část 1

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-006853
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
       Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč
       IČ: 00839396
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Zadavatel obdržel dne 14. 8. 2017 a 15. 8. 2017 níže uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumenta-
ce. V tuto chvíli zadavatel zpracovává odpovědi na tyto žádosti. Zadavatel předpokládá uveřejnění těchto 
vysvětlení ve lhůtě do 8 kalendářních dnů s tím, že minimálně o délku prodlení s odpovědí bude prodlou-
žena lhůta pro podání nabídek.

DOTAZ 1

Dotaz k VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 2. K DOTAZ 2 (dotaz č. 1 k části 5. Ventilátory, Do-
kument: Svazek 1 příloha č.1 Minimální technické parametry, část 5, Položka 147126, Ventilátor plicní ): 
Tímto dotazem a následnou odpovědí se však zásadně mění původní zadávací kritéria zadavatele. Do-
mníváme se, že námi nabízený ventilátor, který je jednoduše dostupný při běžné obsluze a údržbě pro 
personál, je v mnoha ohledech vhodnější a především bezpečnější pro rutinní provoz na požadovaném 
nemocničním oddělení. 
Technické řešení našeho ventilátoru (velikost a naklonění displeje vůči obsluze) umožňuje plné využití 
ventilátoru jak při běžném stacionárním použití, tak během transportu připojeného pacienta. Souhlasíte s 
námi nabízeným efektivním řešením, které bylo v původním zadání? 

DOTAZ 2
Dotaz k části 5. Ventilátory, Dokument: Svazek 1 příloha č.1 Minimální technické parametry, část 5, Po-
ložka 147112, ventilátor plicní transportní ARO, Držák na lůžko pacienta. Můžete prosím přesněji specifi-
kovat, na jaký typ lůžka daný držák potřebujete?

DOTAZ 3 



DOTAZ 4

DOTAZ 5

DOTAZ 6

DOTAZ 7



DOTAZ 8

DOTAZ 9

DOTAZ 10

DOTAZ 11

DOTAZ 12
Pochopila jsem správně, že na více částí podáváme jednu společnou nabídku s jedněmi společnými do-
klady prokazujícími splnění základní a profesní kvalifikace? A každou část oddělím krycím listem, kupní 
smlouvou příslušnou pro danou část, přiložím prospekty, cenovou nabídku, poté oddělím a to samé vlo-
žím pro další a další části?
Není třeba pro každou část zvláštní obálka se zvláštními doklady?


	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 3

		2017-08-17T10:36:13+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




